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KONTRATii FURNIZIMI

Pal0t l<ontral<tuese :

I' I(orrruna e Vushtl'rise, si autoritet kontraktues, te cilen e perfaqeson : Saranda Caka.i - Drejtoreslr0 pdr
Prokurim Publil< (ne telcstin e rndtejme PORORSITISI;, atre

2. Grtrpi I Op' Eh. '( InterAdria '6L.L.C. rne seli nd Prishtini , me NRli : 70875209 dhc Nr. Fislial :
600910807 dhe NT " Interadria (( rne NIIB:80249080 B Nr.F.: 600011712, si Operator.d El<onomil<, te
cilet i perl'aqeson : Shhurnbin Kajtazi, ne tel<stin e rndtejme: FURNITORI/KRYESI I SHiiRBIMIT

. jane pa.itLrar t0 lidhin k€te kontrate publike, per furnizirne dhe/ ose sherbirne, si vijon:

Fttrnizilni, montimi dhe instnlinri ihabllit optik p0r lidhjen e objehteve t0 trdrninistr.atcs tlle at're
shdndetOsore me ob.ielitin e ri t6 komun0s, me nLrrn€r idintifikues:

Neni I Ldnda

l'l L€nda e kontrates Oshte ekzel<utimi i furnizimeve clhe shdrbimeve nga ana e l(ontraktLresit, si vijon :

Fttrnizimio montirni dhe instalinti i habllit optic p€r lidhjen e objekteve t0 aclnrinistr.ates rllc iit'rc
shdndetdsore me objel<tin e ri t0 ltornunis, silras dol<urnentaci'onit standarcl dhe Specifil<irnit Teknil< 16 of-erl6s
rne nr. Rel'erLres : 644-18-065-136.

Neni2 KushtetcdErges€s

2'1 Afati kohol per dor€zirr dhe ekzekutim te shdrbimeve do td jet€ jo 116 gjat6 se l0 ditii ltalenrltrr.ilic nga
tlata e rtcsdrme pas n0nshltrimit t0 hontrat0s. Dulie qend sc Autoriteti I(ontralitues rcspelitivislrt stal'i i
administratis ltotnutlale 0sht0 nd fazin l<ur tluhct halual'nd objehtin e ri tij hornun0s, rne r;0lliru qi nros
t0 nd0rpritet ftrnl<sionalitetit ish0rbimeve ndaj qytetarOr,e, clisa shorbime t0 parapara ni! p6rshlirilrirr
tcltnik dtrhen t0 ekzektrtohen pas kalirnit t0 stafit administrativ n6 objel<tirr. il tc l<onruncs, piir t0 cillt
ptln0 dhe ose shirbirne l(ontralituesi parirpral<isht do t0 lionsultohet me Menaxherin e l(ontrittds t0
Autoritetit I(ontral<trres.



:.)

2'2 Vendi i dordzimit tE furnizimit dhe / ose ekzekutimit t6 sh6rbimeve do td jet6 si vijon : objehtet e
administratds komunale, objekti i QKMF-re dhe objekte tjera sipas pershhrimit tekniir, pjese e Dosjes
sB Tenderit. I

Garancioni per cil6sinc e paisjeve do te jete pergiegjesi e Furnizuesit/ I(ryesit t0 Sher.birneve, Altrti i
garanciottit fillon nga data e pranim - dol'ezirnit te pajisjeve dhe p0rtirndnu ,ic n.;d afat prej nrilinrunr l2
muajvc.

, Qrnimi

Qmimitotal i firrnizirneve duhet td jet6: 1.291,99e(njdrnijctyqinttnentdhjetenjc/99€ ).

Qmimi i pennendur nC Nenitr 3.1 me sip6r dshtd i prere, nuk do ti nenshtrohet ndr.yshimeve clhe, eshtd e

vetrllja pagesd qe Autoliteti I(ontlaktues i ka borxh Furnizuesit sipas l<ontratds.

3'3 Pagesat do te bdhen pas Pranimit td pajisjeve nga ana e I(omisionit per Pranim te Autoritetit I(ontraktues.

Neni 4 Rendi i p€rpar0sisd i dohumenteve t0 l<ontratds

4.1 l(ontrata pelbehet nga dokumentet nd vijim:

(a) Marrdvesh.ja e l<ontrates;

(b) 'l'enderi i l(ontral<tuesit, cluke perf'shire edhe Specifikirnet Tel<nike;

(c) Oferta financiare (paramasa clhe par.allogaria);

(d) Dhe dol<Ltrnente tjera te cilat vleresohen t0 nevojshme te jen€ pjes€ e l<Esa.j l<ontrate.

4'2 Dol<ttmentet e ndryshme qe e p0rbEjne l<ontratOn konsiclerohet se shpjegojn€ njera tjetren; clSe n€ raste te
paqartesise ose clivergjences, ato dLrhet td lexohen sipas lendit td perpar€sise n-e te.ifinjane cltiene nrd sipdr.

Neni 5 Komunil<imet

5'l Te giitha l<ornunikitnet me shkrim qe l<ane td bejnd rre kete l(ontrate nclerrrjet Autoritetit I(ontral<t,es, nga
nj€ra ane dhe I(onlr'aktuesit nga ana det€r duhet td cel<in titullin e Kontrat6s clhe iurnrin e sa.j td iclentilrl<imit cjhe
duhet td de|gohen me post6, Ihks, email ose td dordzohen personalisht. I(omunil<irnet per ALrtoritetin l(ontr.al<tLres
rnund te ad|esohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i erneruarj ne Kushtet e Veganta te
l(ontratds.

'1.,2 Ncse pelsoni qe dergon l<omunikaten kerkon vOrtetim te pranirnit td saj, ai cluhet ta thote kete nd kourunil<aten etij' Sa he|e qe ka alat te fundit per pranimin e kornunikafes rne shl<rim, clerguesi duhet te h6r.koj6 verteti,.r t0
rrranirnit tE l<ornunil<atds s€ tij. Ne te giitha rastet, dcrgLlesi ch"rhet t'i rnarre te glitha masat e nevo.jshme per tc
siguluar pranirnin e l<ontunikirnit te tij.

5'3 I(trdo ne kontrat6 parashil<ohet per clh€nien e nclonj€ njoftimi, pelqirni, miratirni, certifikate, ose venclimi, perveE
n6se specifikohet ndt'yshe nd njofiim te tille, pelqim, rniratim, certifikate apo venclim do te.jete n6 fonnd te shl<rLrar
dhe fial6t "njofton", "v6rtetojd", "tnirato.j "ose"vendosd "do t€ interptet;hen ne p6r.puth.je rtre r.retlrapat. Nclo..ie
n.riratim, pajtim, certifll<at€ ose vendirn i tilld nuk duhet te rnbahet apo vonohet po u,.yr.

5'4 K.io kontrate eshte e pElgatitur nd giuhdn ltrqipel ne tri origjinale, cly pre.j te cilave.jane per Agtor.itetirr
I(ontlaktLres dhe njd origiinale pdr. I(ontral<tuesin.

Neni 3

3.t

3.2

1 G.iuha do te jete gjuha e shfrytazuar nga tenderuesit ne k6t6 tender.
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Pdr Autoritetin Kontraktues:

Ernri: Saranda Caka.i

t\
Pozita: Drejt

fslre ner Plokrrlirn Publilr

N0nshkrimi: n,ffi-
Data: 2t.06.,P.$"XiA
Vula: s*Y [ffiffi Err

PErKontrak,r.rrr-W
Slrkurnbin l(ajtazi

Perlaqesuesi:Gr.Otj: i(

InterAdria "L.L.C. & NT
" Intg'aclria7" - Prishind
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